

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	169	495	469	406	517	492	563	579	607	577	744	968
Nombre de crédits renouvelés	580	1 538	1 787	1 698	1 884	1 986	1 958	1 992	2 296	2 091	3 290	3 192
Nombre total de crédits déboursés	749	2 033	2 256	2 104	2 401	2 478	2 521	2 571	2 903	2 668	4 034	4 160
Montant de nouveaux crédits	38 770 000	132 165 000	106 170 000	101 050 000	137 195 000	119 915 000	148 275 000	160 525 000	191 175 000	198 200 000	238 792 000	268 779 000
Montant des renouvellements de crédits	498 605 000	1 276 772 500	1 266 365 000	1 194 485 000	1 425 390 000	1 584 240 000	1 452 130 000	1 487 442 500	1 765 612 500	1 778 485 000	2 174 963 000	1 693 377 000
Montant total des crédits déboursés	537 375 000	1 408 937 500	1 372 535 000	1 295 535 000	1 562 585 000	1 704 155 000	1 600 405 000	1 647 967 500	1 956 787 500	1 976 685 000	2 413 755 000	1 962 156 000
Nombre de crédits soldés	1 371	2 254	2 533	2 030	2 630	2 701	2 274	2 721	2 673	3 259	4 203	2 620
Montant des crédits soldés	1 150 674 500	1 384 495 000	1 589 035 000	1 292 155 000	1 725 912 500	1 701 307 500	1 420 520 000	1 768 995 000	1 688 840 000	2 132 300 000	2 149 152 500	1 155 017 500
Nombre de crédits sains en cours	30 530	30 063	29 741	29 191	28 966	28 310	28 461	28 264	28 272	27 382	27 018	28 468
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	2 874	3 135	2 236	2 890	2 914	2 473	2 587	2 640	2 191	2 534	2 744	2 032
Nombre de crédits contentieux en cours	2 723	2 695	2 955	2 924	2 888	2 857	2 816	2 795	2 362	2 315	2 287	2 186
Nombre total de crédits en cours	36 127	35 893	34 932	35 005	34 768	33 640	33 864	33 699	32 825	32 231	32 049	32 686
Pourcentage de clients actifs femmes	70.84%	70.52%	70.76%	70.84%	70.65%	70.78%	70.49%	70.24%	70.38%	69.78%	69.37%	69.57%
Nombre de clients actifs	41 777	41 771	41 538	41 672	41 647	41 806	42 666	42 817	43 135	42 842	42 808	44 853
Nombre total de clients	49 406	49 622	49 638	49 672	50 327	50 421	51 074	51 356	51 732	51 944	52 533	53 076
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	515	685	714	589	737	771	931	792	810	930	1 025	986
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 764 029 856	1 691 832 332	1 851 882 385	1 593 112 861	1 754 170 567	1 811 217 120	1 607 448 787	1 709 524 700	1 660 715 194	1 752 921 021	1 666 059 826	1 578 525 299
Encours de crédits total au début de la période	20 533 024 291	0	0	0	17 831 415 640	17 632 868 538	16 707 063 196	16 688 541 448	16 624 093 906	15 924 468 224	16 142 183 126	16 887 233 196
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	0	14 603 629 525	13 994 771 933	13 335 047 459	13 023 933 039	12 764 248 573	12 621 760 444	12 448 299 160	12 718 193 355	12 805 290 720	13 446 147 410	13 769 178 024
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	2 040 365 634	2 212 974 688	1 456 110 443	1 841 843 656	1 971 008 069	1 406 380 038	1 559 308 550	1 641 363 515	1 135 703 215	1 319 666 891	1 445 979 305	995 625 780
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	2 204 579 722	2 195 343 732	2 680 714 442	2 656 307 109	2 644 888 965	2 546 170 176	2 518 914 415	2 297 321 573	2 071 135 661	2 023 274 592	1 997 751 585	1 675 591 159
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	4 244 945 356	19 011 947 945	18 131 596 818	17 833 198 224	17 639 830 073	16 716 798 787	16 699 983 409	16 386 984 248	15 925 032 231	16 148 232 203	16 889 878 300	16 440 394 963

Taux de progression de l'encours	-79.33%	-	-	-	-1.07%	-5.2%	-0.04%	-1.81%	-4.21%	1.41%	4.63%	-2.65%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	100%	23.19%	22.82%	25.22%	26.17%	23.64%	24.42%	24.04%	20.14%	20.7%	20.39%	16.25%
Nombre de crédits pertes	2 090	2 079	2 743	2 734	2 709	3 564	3 558	3 543	4 629	4 614	4 589	5 469
Encours total des crédits pertes	535 670 742	533 286 736	926 100 477	924 331 898	921 307 664	1 726 376 090	1 722 662 571	1 718 045 585	2 706 082 024	2 700 479 118	2 692 894 488	3 513 792 507
Taux de perte sur crédits	11.21%	2.73%	4.86%	4.93%	4.96%	9.36%	9.35%	9.49%	14.52%	14.33%	13.75%	17.61%
Frais de dossiers	5 452 900	14 380 800	14 068 000	13 229 400	15 924 750	17 351 000	16 323 300	16 845 050	19 906 275	20 239 900	24 605 200	20 094 700
Revenus d'intérêts	325 632 767	301 828 539	329 752 758	269 713 449	287 183 057	297 738 215	256 418 898	267 238 420	267 905 150	271 270 315	265 014 444	284 582 272
Pénalités	9 343 517	10 135 587	21 380 813	6 860 683	10 642 752	19 703 497	8 024 323	9 847 774	18 042 345	8 062 442	7 972 191	15 439 041
Total des revenus	340 429 184	326 344 926	365 201 571	289 803 532	313 750 559	334 792 712	280 766 521	293 931 244	305 853 770	299 572 657	297 591 835	320 116 013
Fonds et dépôts de garanties reçus	64 492 082	70 609 662	71 984 670	59 516 670	72 008 672	68 028 121	62 078 510	68 382 428	69 894 930	71 215 121	82 805 578	73 178 408
Fonds et dépôts de garanties remboursés	43 746 006	50 912 012	141 874 031	48 410 172	58 535 622	137 273 510	46 456 943	59 216 218	124 205 377	50 097 860	48 847 031	124 127 693
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 998 532 082	1 921 403 006	2 023 715 160	1 821 670 094	2 012 684 011	1 898 022 494	1 805 040 134	1 940 037 381	1 785 481 017	1 884 762 296	1 798 895 989	1 734 935 189
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 652 153 233	1 582 747 081	1 635 606 537	1 477 351 893	1 631 407 704	1 551 412 787	1 487 266 623	1 608 268 986	1 498 857 696	1 605 161 004	1 519 403 018	1 492 006 007
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 729 431 738	1 648 146 732	1 724 779 998	1 534 218 398	1 710 321 712	1 618 136 629	1 547 787 077	1 673 594 006	1 560 899 176	1 661 002 104	1 577 952 884	1 541 552 452
Taux de respect des échéances (6/5)	82.67%	82.37%	80.82%	81.1%	81.06%	81.74%	82.4%	82.9%	83.95%	85.17%	84.46%	86%
Taux de remboursement (7/5)	86.54%	85.78%	85.23%	84.22%	84.98%	85.25%	85.75%	86.27%	87.42%	88.13%	87.72%	88.85%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	346 378 849	338 655 925	388 108 623	344 318 201	381 276 307	346 609 707	317 773 513	331 768 395	286 623 321	279 601 292	279 492 971	242 929 182
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	77 278 505	65 399 651	89 173 461	56 866 505	78 914 008	66 723 842	60 520 456	65 325 020	62 031 480	55 841 100	58 549 866	49 546 445
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	22.31%	19.31%	22.98%	16.52%	20.7%	19.25%	19.05%	19.69%	21.65%	19.97%	20.95%	20.4%